
Envelope  ID DigiSign.org  31d2f224-34a4-4f83-a7ef-3af249facb6d

I t.L)OM

l L'I ík  i'  íai

DODAVATELEM

TEDOM  energie  s.r.o.

Klášterského  731/13

6'17 00 Brno - Komárov

ii'  03328325  : rlC CZ03328325

107  +-.- i)  ů é {':

yasínupíiííú  Anúloi.i  }í'lalaítívoci  íia ziaiklailě  plra  inoci

Smlouva  o sdružených

službách  dodávky  plynu
pro  firmy  1/2

čísiosvíouvy  SM-23-00113

ZÁKAZNiKEM

Vodohospodářské  sdružení  Turnov

Ič 49295934  r)!č  CZ49295934

J9lDTI,.'1n1eí1'3n'llearií'l
Marcela  Červová  - ředitel

;sJresa sídla
Antonína  Dvořáka  287, Turnov  5110"1

Koiespondenční aoresa
Antonína  Dvořáka  287, Turnov  51101

rv'labil

E-míaíl

Teiefon

ALTERNATlVNi  KONTAKTY

V{ta  l'l

Vztah

Teleícn

relefon

F -niail

E-mail

Předrnět  Smlouvy

Dodavatel  se zavazuje  dodávat  Zákazníkovi  za podmínek  stanovených  v této smlouvě  do sjednaných  odběrných  míst (dále jen,,OM")  plynu

a zajistit  na vlastni  Iméno  a na vlastní  účet služby  v plynárenství  a Zákazník  se zavazuje  za podmínek  v této Smlouvě  sjednaných  odebírat  od

Dodavatele  ve s3ednaném  odběrném  místě plyn a zaplatit  Dodavateli  cenu za dodaný  plyn a cenu souvisejících  služeb  uplatňovanou  v souladu  s

cenovou  regulací  a dále též DPH, daň z plynu a další právními  předpisy  stanovené  daně, poplatky  a platby,  jejichž  aktuální  výše je uvedena  v

Produktovém  ceníku.  Plyn bude dodáván  za podmínek  uvedených  v Produktovém  ceníku  (dále jen,,Produkt").

PRODUKT  A PLATNOST  SMLOUVY

Pícíi!a  T-Spot  A 23'..aba trvani sml:ivúih,azávazk.y  12 měsíců

Iůaiší 31'i'i1(iyíii cíleclí'iár'.i

Nedllnou  souČástí této Smlouvy  jsou Všeobecné  obchodní  podmínky  (dále jen,,VOP"),  Produktový  ceník a Ceník  ostatních  služeb. Podpisem
této Smlouvy  potvrzujete,  že jste se seznámil  se všemi  těmito  dokumenty.

PLATEBNi  PODMiNKY  A ZPŮSOB  ZASLÁNi

rlatba :zalch Bankovní  ořpvnrl ďyrovíianí přcplmku Převod  na úČet

SPECIFIKACE  ODBĚRNÉHO  MiSTA

EIC 27ZG500Z0048296B

""ůd  ;ok1ada3na růCiCI SpO?í Gba p'ý '1l- V řvl'Aíl1 12136

.';!čiv.a;4ici dodavaíel innogy  Energie,  s.r.o.

Ací-isa  C'il  Stejná  jakotrvalé  bydliště

Vyiovna'n íiecioplatl;:i Bankovní  přeVOd

I -a.

' ai /'   /  Í"  : i I  "  '  a '  k.' 4 '  ".



Envelope  ID DigiSign  org. 31d2f224-34a4-4f83-a7ef-3af249facb6d

Smlouva  o sdružených

službách  dodávky  plynu
pro firmy  2/2

ĚO/  namka

Píatnost  a doba  trvání  Smlouvy:

Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a úČinná dnem zahájení dodávky do odběrného místa Zákazníka.  Doba trváni

smluvního  závazku  zaČíná  plynout  dnem  účinnosti  Smlouvy.

Pro případ porušení smluvních povinností sjednaných v této Smlouvě nebo VOP si smluvní strany sjednávají smluvní  pokuty.  V případě  porušení

závazku nemít po dobu od zahájení dodávek plynu do doby ukončení Smlouvy jíného dodavatele plynu a odebírat po tuto dobu  plyn výlučně  od

Dodavatele, nebo porušení závazku neuČinit po podpisu této Smlouvy bez jejího řádného ukončení  žádné  jednání,  které  by umožnilo  jinému

dodavateli dodávat do sjednaného OM plyn Zákazníkovi před řádným ukončením jeho smluvního závazku  s Dodavatelem, má Dodavatel  nárok  na

smluvni pokutu ve výši 5 000 Kč za každé OM navýšenou o součin částky 2 000 Kč a počtu měsíců, které od okamžiku porušení započnou  plynout

do okamžiku ukončení Smlouvy. Uplatnění smluvní pokuty nevyluČuje uplatnění nároku Dodavatele na náhradu škody  ve výši  převyšující  smluvní

pokutu.

Datiiííí  a +'rí:stí..í podpiso  9.1.2023,  BrnO Díi"u"í  cl l'li  5t() CX10lí:,ib'J g. L2023, Turnov

f!:/Zde podepište
Vodohospodářské  sdružení  Turnov

za L)ociavatcic Aneta  Malatóva,  na záklacit' plnó rnocí Podí:+is  }áka=nika


